## ۷۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲ بهمن ۱۳۸۳، ۲۱ ژانویه ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

### سی کودک محکوم به اعدام! نجات سه نفر از زیر تیغ اعدام!

کمپین بین المللی علیه اعدام
صفحه ۵

کمپین بین المللی علیه اعدام
صفحه ۵

### در حاشیه رویدادها

کاظم نیکخواه
صفحه ۸